
UCHWAŁA NR XXIII/138/04 
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU 

Z DNIA 13 stycznia 2004 r. 

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie miasta Karpacza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.Dz.U. Nr 9 poz. 84 z 2002 r. z późń.
zm.) 

Rada Miejska w Karpaczu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Opłatę targową za każdy dzień handlu ustala się wg następujących stawek: 
a) za sprzedaż przy ul. Rybackiej – 10,00 zł dziennie, 

b) za sprzedaż z wiat i straganów przy ul. Olimpijskiej i ul. Na Śnieżkę – 15,00 zł dziennie, 
c) za sprzedaż przy ul. Na Konstytucji 3 Maja – 25,00 zł 

za sprzedaż w miejscach targowych nie wymienionych w § 1 lit. “a”, “b”,
“c” niniejszej uchwały - 50,00 zł dziennie. 

§ 2 

1.Poboru opłaty targowej dokonuje inkasent Pan Artur Siwicki. 
2.Rozliczenie i wpłata zainkasowanych opłat targowych następuje w kasie Urzędu Miejskiego w 

Karpaczu
następnego dnia powszedniego po dniu poboru opłaty. 

3.Inkasentowi opłaty targowej ustala się wynagrodzenie prowizyjne brutto w wysokości 30% od
osiągniętych wpływów zainkasowanych opłat. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa

Dolnośląskiego. 

§ 5 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: 
1.Uchwała nr XX/108/03 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 25.11.2003 r. w sprawie ustalenia 

dziennych
stawek opłaty targowej na terenie miasta Karpacza. 

2.Uchwała nr XXII/135/03 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 30.12.2003 r. w sprawie zmiany 
Uchwały

nr XX/108/03 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 25.11.2003 r. w sprawie ustalenia dziennych 
stawek



opłaty targowej na terenie miasta Karpacza. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik 


